Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF

Contato: (61) 3303-3490

Ofício nº 110/2017 - CPIMT

Brasília, 17 de outubro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

Flávio Augusto Palma Setti

Delegado da Polícia Federal

Assunto: Convite para audiência pública (Requerimento nº 140/2017 – CPIMT)

Senhor Delegado,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Parlamentar de

Inquérito dos Maus Tratos, criada pelo Requerimento nº 277, de 2017, do Senado Federal,

criada com o objetivo de investigar as irregularidades e os crimes relacionados aos

maus tratos em crianças e adolescentes no País, e com fulcro no art. 148 do Regimento

Interno do Senado Federal, e no art. 2º da Lei nº 1.579, de 1952, solicito à Vossa Senhoria

participação, como consultor da CPI dos Maus Tratos, de audiências públicas desta

Comissão, a serem realizadas nos dias 23 e 24 de outubro de 2017, às 09:30, no

Auditório Tilene Almeida de Morais, sala 903, do 9º andar da sede do Ministério

Público, situada na Rua Riachuelo, 115, no Centro de São Paulo.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Magno Malta

Presidente

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8B446613001E7560.

00100.158296/2017-85